
 

 

          

AUDITORIAUS IŠVADA 
 

 
 

Asociacija Kauno moterų linija 

Adresas: V. Sladkevičiaus 5-3, Kaunas 

 

 

 

Mes atlikome Asociacijos Kauno moterų linija (toliau – Projektų vykdytojas) 2022 

metais pagal finansavimo sutartis (toliau – Sutartys) vykdytų projektų lėšų panaudojimo 

atitikimo Sutarčių sąlygoms auditą. Mūsų pareiga yra remiantis atliktu auditu pareikšti 

nuomonę, ar projektų vykdymo išlaidos patirtos laikantis Sutartyse bei sąmatose prie jų 

nustatytų sąlygų, yra skirtos projektų tikslams ir veikloms įgyvendinti bei  pagrįstos projektų 

vykdytojo išlaidų pagrindimo ir jų apmokėjimo dokumentais. Audituojamas laikotarpis nuo 

2022.01.01 d. iki 2022.12.31 d. 

Auditas buvo atliktas vadovaujantis Tarptautinės buhalterių federacijos patvirtintais 

tarptautiniais audito standartais. Šie standartai reikalauja, jog mes planuotume ir atliktume 

auditą taip, kad gautume pakankamą pagrindą tvirtinti, ar Projekto vykdytojas laikėsi Sutartyje 

(bei sąmatoje prie jos) nustatytų sąlygų. Mes esame nepriklausomi nuo Projekto vykdytojo 

pagal Tarptautinių buhalterių etikos standartų valdybos išleistą Buhalterių profesionalų etikos 

kodeksą (toliau –TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo 

reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos 

reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV 

kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų 

nuomonei pagrįsti. 

Audito metu testais ir kontrolės procedūromis buvo ištirti įrodymai, patvirtinantys 

projektų vykdymo išlaidų atitiktį Sutarčių bei sąmatų prie jų sąlygoms. Mes patikrinome 

Projektų vykdytojo mums pateiktus dokumentus, susijusius su projektų vykdymu, bei 

buhalterinės apskaitos registrus. Atliekant auditą buvo gauta visa reikalinga informacija ir 

paaiškinimai. Auditoriaus darbo apimties apribojimų nebuvo.  

Mūsų nuomone, Projektų vykdytojo projektų vykdymo išlaidos patirtos laikantis Sutartyse 

bei sąmatose prie jų nustatytų sąlygų, yra skirtos projektų tikslams ir veikloms įgyvendinti bei  

pagrįstos Projektų vykdytojo išlaidų pagrindimo ir jų apmokėjimo dokumentais. 
 

 

 

 

 

Data: 2023-02-15 

 

UAB „MAIN FINANCIAL SOLUTIONS 

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001381 

Adresas: S. Konarskio g. 49-806, LT-03123, Vilnius 

 

Auditorius Linas Norkaitis 

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000516    

 


		2023-02-15T13:59:40+0000




